平成 26年６月９日

 各  位

                     会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                     代 表 者 名 代表取締役社長 小原  好一

                        （コード番号 １８２４  東証第一部）

                     問 合 せ 先 経営管理本部管理部長  小笠原 四郎

                      （ ＴＥＬ ０３－５２１７－９５１１）

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 １．新本店所在地

   〒102-8151 東京都千代田区富士見二丁目 10番２号

   なお、代表電話番号（03-3265-5551）は変更ございません。

 ２．移転日（営業開始日）

   平成 26年７月 22日（火）

 ３．移転理由

   新本店所在地における再開発事業の業務･商業棟（飯田橋グラン・ブルーム）の完成に

伴い、移転するものであります。

以 上

K020064
ＴＤnet用